- 1 -

中共湖北文理学院
物理与电子工程学院委员会

院党文 2021[13]号

关于周慧同志任职的通知

院属各部门：

为加强学院分工会工作，更好地为教职工服务，进一步

提升办学软实力，助力学院高质量发展，根据教育部《学校

教职工代表大会规定》等文件精神，按照学院教职工大会投

票结果，经学院党委会研究，决定周慧同志兼任物理与电子

工程学院分工会委员。特此通知。

湖北文理学院

物理与电子工程学院工会委员会

2021 年 4 月 26 日

- 2 -

────────────────────────────
物理与电子工程学院办公室 2021 年 4 月 26 日印发
────────────────────────────

	中共湖北文理学院
	物理与电子工程学院委员会